JUSTIÇA ELEITORAL .
FRIBUNALREGIONAL, ELEITORAL DE GOIAS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 897/2006

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, no uso
da atribuição que lhe confere o artigo 16, inciso XXXVIdo,
Regimento Interno do Tribunal,

Resolve:

Art. 1º. Modificar a composição da Junta Eleitoral da 027º
Zona, com sede na Comarca de PIRES DO RIO - GO, substituindo seu atual
Presidente pelo Juiz EUDÉLCIO MACHADO FAGUNDES, tendo em vista a sua
designação para preparar, presidir e apurar as Eleições Gerais de 2006, na referida
Zona.

Art. 2º A 027 Zona Eleitoral passa a ter a seguinte
composição:

PRESIDENTE: Dr. EUDÉLCIO MACHADO FAGUNDES (Juiz)

MEMBROS: ANA GONÇALVES DIOGO FERREIRA
DIVINA APARECIDA FERREIRA GONÇALVES

SUPLENTES: JOSÉ RESENDE MARINS
WALDIR ROSA RIBEIRO

Anote-se c publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral de
Goiás, aos 13 (treze) dias do mês de setembro de 2006.

Desembargador FELIPE BATISTA CORDEIRO”
Presidente

		2014-11-06T12:55:54-0200
	ADRIANA DE MOURA RODRIGUES:5077346